
Matematika 7. A 23.-27.3. 

Souhrnná opakování – vypracovat oba pracovní listy (snažte se vypracovat co nejvíce úloh, 

ale není povinností mít všechny) 

Projekt – měřítko mapy  

- Sestroj na papír A4 plánek školy. Internet ti pomůže. Zjisti si skutečné rozměry 

školy. (Pokud by pro tebe škola byla moc obtížná, zvol budovu, ve které bydlíš). 

- Zvol si měřítko mapy, které ti bude vyhovovat.  

- Kreativitě se meze nekladou, zapoj do díla i výtvarnou výchovu 

- Na výkresu musí být měřítko, podle kterého jsi budovu sestrojil.  

- Hotový výkres vyfoť a pošli na email barbora.dousova@1-zsbenatky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od příštího týdne začneme 3.díl učebnice. 

V případě, že budete mít problém s nějakým cvičením, napište email p. uč. Doušové 

(barbora.dousova@1-zsbenatky.cz) 

 

 

mailto:barbora.dousova@1-zsbenatky.cz

